Заявление на возврат товара

Прием товара на учет и возврат денежных средств

                                                                                                                       Директору «УП МОТОРЛЭНД»

                                                                                                                  Завише Александру Геннадьевичу

от____________________________(ФИО)

_________________________(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас оформить возврат товара__________________________________________________

артикул ________________________________________приобретенный мною_____________20____ г.

на торговом объекте «УП МОТОРЛЭНД» по адресу: Минский район, Щомыслицкий с/с 99, р-н

д. Малиновка по причине:_______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

и вернуть мне денежные средства, уплаченные за данный товар, в размере __________________BYN

Покупатель _____________________
                         (подпись, дата подписания)

Покупатель передает товар в связи с выявленным недостатком в УП «МОТОРЛЭНД».

Возвращаемый потребителем товар принял сотрудник   _______________________________________________
                                                                                                                             (дата, ФИО, подпись)

                                       РАСПИСКА О ПОЛУЧЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Я, ______________________________________ денежные средства в размере ________________BYN
(ФИО Потребителя)

получил в полном объеме. Претензий не имею.

Покупатель___________                     __________________                                 _______________
                         (подпись)                                       (Фамилия и инициалы)                                                   (дата подписания)